1

各  位

有償ストックオプション（新株予約権）の消滅に関するお知らせ

当社は、2020 年９月 23 日開催の当社取締役会に基づき、当社取締役に対して発行した新株予

約権が消滅することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．消滅する新株予約権の内容

 第 34 回新株予約権

2．消滅の理由

本新株予約権につきましては、2021 年 11 月８日の当社普通株式の終値をもって以下に記

載の新株予約権の行使条件を満たさないこととなりましたため、当該新株予約権の全てが消

滅するものであります。

第 34 回新株予約権発行要項

 3 本新株予約権の内容

 （6）本新株予約権の行使の条件

   ② 2020 年 10 月８日から 2023 年９月 30 日までの間において、東京証券取引所にお

 2021 年 11 月９日

会社名 サイバーステップ株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 類

 （コード番号 3810 東証第二部）

問合せ先 取締役 緒方 淳一

（TEL 0570-032-085）

割当日 2020 年 10 月８日

割当対象者 当社取締役

新株予約権の行使期間 2021 年８月１日～2023 年９月 30 日

発行した新株予約権の個数(株数) 2,900 個(290,000 株)

退職等の理由により権利を喪失した

者の新株予約権の個数(株数)

200 個(20,000 株)

消滅する新株予約権の個数(株数) 2,700 個(270,000 株)

消滅後の新株予約権の個数(株数) ０個(０株)

新株予約権の行使価額 １個当たり 101,200 円(１株当たり 1,012 円)

2

ける当社普通株式の普通取引終値が一度でも 500 円を下回った場合、（但し、上記 3

（2）に準じて取締役会により適切に調整されるものとする。）本新株予約権は消滅す

るものとする。

3．放棄日及び消滅日

2021 年 11 月８日

4．業績に与える影響

   本件が業績に与える影響は軽微であります。

以 上